
Blog - Náchodské.info

Poslední letošní vydání časopisu Náchodský SWING je svým čtenářům k dispozici na
odběrných místech a věnuje se téměř výhradně vánočním svátkům.

           {jathumbnail off}  

V prosincovém čísle vám nabídneme Příběh vánočního stromku, pozveme vás na výlet do nově
otevřeného Třebechovického muzea betlémů, v Tématu si přečtete o nejoblíbenějších
vánočních televizních pohádkách, Profil přiblíží živý betlém, který v Náchodě každoročně hraje
skupina nadšenců kolem SVČ Déčko, a Gurmán přináší recepty na francouzské slavnostní
menu.

  

Revize se zaměřila na velmi úspěšnou první akci nové kulturní sezóny Náchodský SWING
uvádí, kterou byl recitál Michala Horáčka nazvaný Mezi námi. Druhou akcí bude představení
Mydlibaba a ty druhé, ve které bude už v pondělí 9. prosince na jevišti Městského divadla v
Náchodě excelovat Luba Skořepová. Ta nám také odpověděla na otázky Zpovědnice.

  

V dalším rozhovoru se dozvíte víc o starostovi města Náchoda, Janu Birke. Samozřejmostí jsou
pozvánky na kulturní akce, které se nám sotva vešly na čtyři strany. Je tedy z čeho vybírat.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Blog - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2996:vanocne-ladeny-swing-prinasi-rozhovor-s-janem-birke-a-zve-na-predstaveni-s-lubou-skorepovou&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

